АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 N9 292-01-02- l 662-п

() вllссеllии rrзмеllений в Адпt и ll иcTpaтrr вllый

регламсllт предоставления му II и ци Il a.ll ьн ой

услугl| <Прием заявлеIllll"t и выдача докумеIlт,ов
о согласованriи переустройства и (или)
псреплаIIирОвки помсщения в м Ilогоква рти plloM

ло[lс)), }"гBep)riilc ll lI ы ]"l 1IocтalloBjIeHllcllr адtl1lIlliсr,раllriи
Бардыпlского Nr},Il ]iцrt llaJl bllo1,o oKpyl,a
or 09.0б.2021ЛЪ 292-01-02-73l-п

Администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Внести в Административный реглаIlrент предоставления муниципальной

услуги <Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и
(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме), утвержденный
постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
09.06.202 l Jф 292-01-02-73 1-п, следующие изменения:

1.1. пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
<2.б. Срок предоставления муниципальной услуги составляет l8 рабочих

ДНеЙ.>;
1 .2. пункт 2.6,l . изложить в следуIощей редакции:
<2.6.1. Решение о предоставлении муниципальной услуги принимается не

позднее чем через l8 рабочих дней со дня представления заявления и документов,
обязанность по предоставлению которых возложена на Заявителя (представителя
Заявителя),>;

1.3. пункт 3.4.5. изложить в следующей редакции:
<3.4.5, Срок исполнения административной прочедуры не превышает 18

рабочих дней.>.
2, Постановление разместить на официальном сайте Бардымского

муниципаJ,lьного округа Пермского края барла.рф,

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по развитиtо территорий
Туйгильлина И.С.

Глава муницил.шьного округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. АлапагIов